УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 31.12.2015                                                                                                N 47

(Список изменяющих документов
Приказы Управления финансов от 31.01.2018 № 9; от 20.05.2022 №30/о)

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА
[bookmark: _GoBack]СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, БЮДЖЕТНЫХ РОСПИСЕЙ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА (ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) И ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации
УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛО-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета муниципального района, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района) и лимитов бюджетных обязательств.

2. Бюджетному отделу управления обеспечить составление сводной бюджетной росписи бюджета муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период.

3. Бюджетному отделу управления направить главным распорядителям средств бюджета    муниципального района (главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета муниципального района) утвержденные бюджетные ассигнования на очередной финансовый год и на плановый период в электронном виде и на бумажном носителе.

4. Главным распорядителям средств бюджета муниципального района (главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района) довести до находящихся в их ведении распорядителей (получателей) средств бюджета муниципального района (администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета) бюджетные ассигнования на текущий финансовый год и на плановый   период.                                      .

5. Признать утратившим силу приказ управления  финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района  от 24.12.2008  № 10  "Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета.
6. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник Управления финансов
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                                  Е.В.Баранова